
EO-QUALIFIKATION 2007


EO-Gesamtrangliste

EO-Quali #2 Small + Agility Small + Jumping Small


Feh.
 Verw.  
Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Zeit 
 Zeit 
 Total 
 Quali.


Nr.
 EO-Punkte
 Fehler 


1
 256
 Fuchs Vera
 Anjing
 Papillon
 HSP-Chläggi
 31.50
 106.00
 0
 0
 1.87
 1.87


EO-Quali #2 Small:       1
 16.50
 35.82
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Agility Small:       4
 12.00
 38.31
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Jumping Small:       9
 3.00
 31.87
 0
 0
 1.87
 1.87
 v  


2
 264
 Frei Monika
 Caprice
 Sheltie
 HS Kiesen
 29.50
 106.30
 0
 0
 0.66
 0.66


EO-Quali #2 Small:       4
 12.00
 37.18
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Agility Small:       5
 10.50
 38.46
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Jumping Small:       5
 7.00
 30.66
 0
 0
 0.66
 0.66
 v  


3
 260
 Giraudi Nicola
 Twister 
 Parson Russell 
 SCBC/MoMoDogs
 27.50
 95.29
 1
 0
 0.00
 5.00


EO-Quali #2 Small:      14
 0.00
 33.42
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


Agility Small:       1
 16.50
 33.47
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Jumping Small:       1
 11.00
 28.40
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


4
 282
 In Albon Giacinto
 Xintya
 Papillon
 KV Murten
 25.00
 138.05
 0
 0
 0.00
 50.00


EO-Quali #2 Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Agility Small:       2
 15.00
 33.59
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Jumping Small:       2
 10.00
 29.46
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


5
 254
 Kalas Beatrice
 Samba
 Schipperke
 ACLocarno90
 18.00
 121.90
 1
 0
 0.00
 55.00


EO-Quali #2 Small:       2
 15.00
 35.99
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Agility Small:      10
 3.00
 35.91
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


Jumping Small:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


6
 253
 Wilhelm Sigi
 Syrah
 Jack Russel 
 KV Kreuzlingen
 17.50
 113.58
 0
 0
 4.41
 4.41


EO-Quali #2 Small:       7
 7.50
 39.82
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Agility Small:       6
 9.00
 39.35
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Jumping Small:      12
 1.00
 34.41
 0
 0
 4.41
 4.41
 v  


7
 276
 Cavallo Luigi
 Havanne
 Caniche
 Caniche romand
 15.00
 109.89
 0
 1
 1.04
 6.04


EO-Quali #2 Small:       6
 9.00
 37.83
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Agility Small:      13
 0.00
 41.02
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  


Jumping Small:       6
 6.00
 31.04
 0
 0
 1.04
 1.04
 v  


8
 278
 Kottmann Brigitte
 Picco
 Yorkshire x 
 A T Mutschellen
 13.50
 144.25
 0
 1
 2.96
 57.96


EO-Quali #2 Small:       3
 13.50
 36.29
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Agility Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


Jumping Small:      15
 0.00
 32.96
 0
 1
 2.96
 7.96
 sg 


8
 268
 Bersinger Regula
 Shamu
 Kooikerhondje
 AT Liechtenstein
 13.50
 105.10
 1
 1
 3.77
 13.77


EO-Quali #2 Small:      16
 0.00
 36.13
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


Agility Small:       3
 13.50
 35.20
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Jumping Small:      17
 0.00
 33.77
 0
 1
 3.77
 8.77
 sg 


10
 274
 Kerman Aileen Akiko
 Harry
 Mix
 Fun Agility People
 12.00
 135.23
 0
 0
 1.54
 51.54


EO-Quali #2 Small:       9
 4.50
 41.69
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Agility Small:       7
 7.50
 43.54
 0
 0
 1.54
 1.54
 v  


Jumping Small:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 1.54
 50.00
 el


10
 265
 Wilhelm Sigi
 Coco
 Jack Russel 
 KV Kreuzlingen
 12.00
 116.07
 3
 1
 8.33
 28.33


EO-Quali #2 Small:       5
 10.50
 37.40
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Agility Small:      11
 1.50
 40.34
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


Jumping Small:      23
 0.00
 38.33
 2
 1
 8.33
 23.33
 g


12
 269
 Zwahlen Hans
 Ajana
 Parson Russell 
 KV Luzern
 9.00
 140.67
 0
 2
 0.24
 60.24


EO-Quali #2 Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Agility Small:      15
 0.00
 35.43
 0
 2
 0.00
 10.00
 sg 


Jumping Small:       3
 9.00
 30.24
 0
 0
 0.24
 0.24
 v  


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Feh.
 Verw.  
Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Zeit 
 Zeit 
 Total 
 Quali.


Nr.
 EO-Punkte
 Fehler 


13
 255
 Traber Josiane
 Dila
 Zwergpudel 
 KG Winterthur
 8.00
 143.41
 1
 0
 0.63
 55.63


EO-Quali #2 Small:      17
 0.00
 37.78
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


Agility Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


Jumping Small:       4
 8.00
 30.63
 0
 0
 0.63
 0.63
 v  


13
 270
 Hasler Elisabeth
 Timy
 Jack Russell 
 IDS Race Team
 8.00
 149.67
 0
 0
 4.23
 54.23


EO-Quali #2 Small:       8
 6.00
 40.44
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Agility Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


Jumping Small:      11
 2.00
 34.23
 0
 0
 4.23
 4.23
 v  


15
 271
 Wisler Daniela
 Rimini
 Zwergpinscher 
 ATN Jolly Tatz
 6.00
 155.39
 0
 0
 8.39
 58.39


EO-Quali #2 Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Agility Small:       8
 6.00
 44.39
 0
 0
 2.39
 2.39
 v  


Jumping Small:      13
 0.00
 36.00
 0
 0
 6.00
 6.00
 sg 


16
 266
 Kamer Conny
 Baldur
 Papillon
 ATE Microdogs
 5.00
 147.52
 0
 1
 1.31
 56.31


EO-Quali #2 Small:      21
 0.00
 41.21
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  


Agility Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


Jumping Small:       7
 5.00
 31.31
 0
 0
 1.31
 1.31
 v  


17
 275
 Faucillon Ariane
 Chrysberry
 Cavalier
 KV Wengi 
 4.50
 130.24
 0
 0
 15.24
 15.24


EO-Quali #2 Small:      12
 0.00
 46.17
 0
 0
 3.17
 3.17
 v  


Agility Small:       9
 4.50
 45.45
 0
 0
 3.45
 3.45
 v  


Jumping Small:      16
 0.00
 38.62
 0
 0
 8.62
 8.62
 sg 


18
 283
 Hostettler Lea
 Figaro
 Shetland 
 Slydogs
 4.00
 145.64
 1
 0
 1.44
 56.44


EO-Quali #2 Small:      18
 0.00
 39.20
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


Agility Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


Jumping Small:       8
 4.00
 31.44
 0
 0
 1.44
 1.44
 v  


19
 251
 Faucillon Ariane
 Amy-
 Cavalier King 
 KV Wengi 
 3.00
 168.29
 0
 0
 0.29
 250.29


EO-Quali #2 Small:      10
 3.00
 43.29
 0
 0
 0.29
 0.29
 v  


Agility Small:      ns
 0.00
 75.00
 0
 0
 0.29
 200.00
 ns 


Jumping Small:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 0.29
 50.00
 el


20
 242
 Zwahlen Astrid
 Kiwi 
 Parson Russell 
 KV Luzern
 1.50
 162.29
 1
 1
 14.29
 74.29


EO-Quali #2 Small:      11
 1.50
 43.33
 0
 0
 0.33
 0.33
 v  


Agility Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 0.33
 50.00
 el


Jumping Small:      24
 0.00
 43.96
 1
 1
 13.96
 23.96
 g


244
 von Werra Valär Michèle
 Alinghi Spirit
 Schipperke
 AT KV-Zug und 
 0.00
 200.00
 0
 0
 0.00
 150.00


EO-Quali #2 Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Agility Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Jumping Small:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 50.00
 el


272
 Brodbeck Roxane
 Fly
 Sheltie
 Fun Agility People
 0.00
 200.00
 0
 0
 0.00
 150.00


EO-Quali #2 Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Agility Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Jumping Small:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 50.00
 el


252
 Perlberger Jean-Claude
 Harley de 
 Schipperke
 Berger Belge 
 0.00
 200.00
 0
 0
 0.00
 150.00


EO-Quali #2 Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Agility Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Jumping Small:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 50.00
 el


257
 Surber Käthi
 Ronja
 Sheltie
 ATN Hasli-Flyers
 0.00
 173.75
 1
 2
 5.75
 120.75


EO-Quali #2 Small:      26
 0.00
 48.75
 1
 2
 5.75
 20.75
 g


Agility Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 5.75
 50.00
 el


Jumping Small:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 5.75
 50.00
 el


277
 Zumsteg Heini
 Rasco
 Cairn X Westi
 HS Toggenburg
 0.00
 192.31
 0
 1
 12.31
 117.31


EO-Quali #2 Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Agility Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Jumping Small:      22
 0.00
 42.31
 0
 1
 12.31
 17.31
 g


248
 Sommer Anja
 Gery
 Cairn Terrier
 AT Liechtenstein
 0.00
 191.35
 1
 0
 11.35
 116.35


EO-Quali #2 Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Agility Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Jumping Small:      21
 0.00
 41.35
 1
 0
 11.35
 16.35
 g


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Feh.
 Verw.  
Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Zeit 
 Zeit 
 Total 
 Quali.


Nr.
 EO-Punkte
 Fehler 


261
 Feer Barbara
 Speedy
 Papillon
 ATN Jolly Tatz
 0.00
 185.56
 0
 2
 5.56
 115.56


EO-Quali #2 Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Agility Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Jumping Small:      20
 0.00
 35.56
 0
 2
 5.56
 15.56
 sg 


243
 Lüchinger Tilla
 Joya
 Mischling
 Fun Agility People
 0.00
 194.53
 0
 0
 14.53
 114.53


EO-Quali #2 Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Agility Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Jumping Small:      19
 0.00
 44.53
 0
 0
 14.53
 14.53
 sg 


259
 Roth Alexandra
 Paiute
 Sheltie
 ATW Fräsy Dogs
 0.00
 165.80
 0
 1
 0.00
 105.00


EO-Quali #2 Small:      20
 0.00
 40.80
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  


Agility Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


Jumping Small:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


262
 Aschwanden Rolf 
 Sanny
 Terrier Mix
 OG Züri Terrier 
 0.00
 166.87
 1
 0
 0.00
 105.00


EO-Quali #2 Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Agility Small:      14
 0.00
 41.87
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


Jumping Small:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


250
 Aschwanden Rolf 
 Luna
 Jack Russel
 OG Züri Terrier 
 0.00
 160.03
 1
 0
 0.00
 105.00


EO-Quali #2 Small:      15
 0.00
 35.03
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


Agility Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


Jumping Small:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


240
 Schild Alex
 Sinta
 Bichon frisé.
 Schweiz.  
 0.00
 164.24
 1
 0
 0.00
 105.00


EO-Quali #2 Small:      19
 0.00
 39.24
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


Agility Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


Jumping Small:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


263
 Faucillon Ariane
 Cheetaha
 Cavalier
 KV Wengi 
 0.00
 161.30
 2
 1
 13.30
 78.30


EO-Quali #2 Small:      27
 0.00
 48.96
 2
 1
 5.96
 20.96
 g


Agility Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 5.96
 50.00
 el


Jumping Small:      14
 0.00
 37.34
 0
 0
 7.34
 7.34
 sg 


281
 Zumbühl Sarah
 Grappa
 Jack Russell  
 HS Unterwalden
 0.00
 162.95
 0
 0
 27.95
 77.95


EO-Quali #2 Small:      23
 0.00
 51.79
 0
 0
 8.79
 8.79
 sg 


Agility Small:      17
 0.00
 61.16
 0
 0
 19.16
 19.16
 g


Jumping Small:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 19.16
 50.00
 el


246
 Pfister Nicole
 Page
 Shetland 
 AT Züri-West
 0.00
 151.79
 0
 2
 4.45
 64.45


EO-Quali #2 Small:      22
 0.00
 42.34
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  


Agility Small:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


Jumping Small:      18
 0.00
 34.45
 0
 1
 4.45
 9.45
 sg 


Anzahl Teams 35 


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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